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Kauppakatu

Savonkatu

Louhenkatu lava

Kirkkopuisto
LOUHENKATUPÄIVÄSSA MUKANA
LOUHENKATU
2	 Muotiliike Femina
3	 Kauneus ja Jalkahoitola Mirjami Palomäki
4 	 LadyLine Iisalmi
6 	 Ompelimo Päivi Vidgren
7	 Itsenäiset Ihonhoitokonsultit Mary Kay
8	 Vannetukku
9	 Lähitapiola Itä
10	 Suomalainen kirjakauppa
11	 Willento
12	 Uno Shop
13	 Ravi- ja ratsutarvike Aisakello
14	 Ihanat Kurvit
15	 M.O.S Fashion
16	 Ekohoitola Marlena
17	 Käsityökammari EenaÅ
18	 NäppäräNäppi
19	 Kauneus ja jalkahoitola Hyvän Olon Helmi
20	 Iisalmen naisvoimistelijat
22	 Pieni silmälasikauppa Optimo
23	 Marjahaan Aarre 	
24	 UNICEF Ylä-Savon vapaaehtoisryhmä
25	 Peppiina Shop	
26	 Babadum 
27	 IPK
28	 Sisanna
29	 OP Pohjois-Savo
31	 Optiikka Julkunen
36	 Asukulma 

BY IISALMI
40	 By Iisalmi
41	 Kiinteistö Oy Petterinkulma
	 Kiinteistövälitys Kortelainen
	 Säästöpankki Optia
42	 YTYÄ! - hanke
43	 Savon Lasituote Oy
44	 Savon Media/Iisalmen Sanomat
45	 Ylä-savon ammattiopisto
46	 Savon ammattiopisto
47	 Profile Vehicles
48	 Ponsse Oyj
49	 MatkaSavo/M.Niskanen
	 Normet

KAUPPAKATU
50	 Kisakellari
51	 Keisarinkulman liikkeet
	 Marituulet
52	 Mittavat Oy
53	 Iisalmen seurakunta, vapaaehtoistyö

MUKANA MYÖS:
Fortum
Young Living Itsenäinen Jälleenmyyjä
T:mi Jaskan Pahkat
Blawhi Graphics

2

3

4

5

6

1

7
8

39

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

34

35

37

38

36

LOUHENKATU STREETFOOD

1	 Ravintola Raatihuone
	 Perinteistä lohikeittoa
	 Pitaleipää karamellipossulla ja kasvistäytteellä 
	 (myös vege)
	 Pieniä broilerivartaita ja mangomajoneesia
	 Kylmää kurkkukeittoa
	 Kahvilatuotteita, kahvia/teetä ja virvokkeita

5  	 Minna Kauppinen & Päivi Honkanen 		
	 Leivonnaisia

21	 Bar&Cafe Graceville & 
	 Väisäsen kotiliha
	 2 parilaa paistaa suussa sulavaa lihaa lisäksi 
	 lisukesalaattia. Uusia tuotteita esittelyssä 
30	 Rosso Rosson makuja ja virvokkeita

32	 LC Yläsavottaret Kotileivonnaisia

33	 Korpijoen maa-ja kotitalousnaiset
	 Vohveleita, muurinpohjalettuja sekä kahvia

34	 Pesolan Pihviliha 
	 Pesolan Pihvipiirakkoo, Hotaria ,
	 Rilleriä sekä Sorisoota

35	 Konditoria Malmberg
	  Kausileivonnaisia- ja wienereitä, leipiä

37	 Kahvila Hilla 
	 Hillan pannacotat, pienet kuppikakut, 
	 kesäiset herkkuvartaat

38	 R-kioski 
	 Hodareita, taquitoja, kahvia ja limuja

39	 Pikku-Iita Shamppanjabaari

WC:t: 
• Kauppahallin alakerta
• Torikahvila
• Linja-autoasema
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